
1 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ 

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

«18» мая 2016 г.                                   № 549 

г. Полярные Зори 
 

 

О внесении изменений в 

Примерное положение 

 об  оплате  труда работников  

Централизованной бухгалтерии 

отдела по культуре и делам молодѐжи 

 администрации города Полярные Зори 

 

 

В соответствии с распоряжением администрации г. Полярные Зори с 

подведомственной территорией от 13.04.2016 № 67р «О результатах внеплановой 

проверки обоснованности и правильности расчетов по оплате труда работников 

МБУК «ДК н.п. Африканда» за период 01.01.2015г. – 29.02.2016г.», 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в Примерное положение об оплате труда работников 

Централизованной бухгалтерииотдела по культуре и делам молодежи 

администрации города Полярные Зори, утвержденное постановлением 

администрации г. Полярные Зори от 20.01.2016 № 75 следующие изменения: 

1.1. Пункт 7.4. раздела VII. «Порядок и условия премирования работников 

учреждения» дополнить абзацамиследующего содержания: 

«Единовременные премии могут выплачиваться за безупречную и 

эффективную работу в случаях: 

- в связи с 50, 55, 60-летним юбилеем со дня рождения и другими юбилейными 

датами; 



2 

 

- в связи с юбилейными датами создания учреждения; 

- в связи с профессиональными и государственными праздниками.» 

2. Руководителю муниципального бюджетного учрежденияМБУ «ЦБ 

ОКиДМ» внести изменения в  локальные нормативные акты по оплате труда. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования Семичева В.Н. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с  01.04.2016 г. 

 

 

Глава муниципального образования       М.О. Пухов 

          г. Полярные Зори  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


